様式第１号（第８条関係）

鏡野町既成宅地土砂災害防止等施設設置事業補助金交付申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

鏡 野 町 長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　氏　　名　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　鏡野町既成宅地土砂災害防止等施設設置事業補助金の交付を受けたいので、次のとおり関係書類を添えて申請します。

１．事業の名称

２．事業の場所　　鏡野町

３．交付申請額　　　　　　　　　　円

４．事業の概要

５．添付書類　　□ 事業計画書
　　　　　　　　　□ 事業予算書

様式第２号（第８条関係）
事　業　計　画　書
	事業場所
	　鏡野町

	事業費用
	　金　　　　　　　　　　　　　　　　円

	財源内訳
	事業費総額
	交付申請額
	その他財源

	着手完了予定日
	　着手　　　　　　　　年　　　月　　　日

	　完成　　　　　　　　年　　　月　　　日

	事　業　内　容
	１　事業の種類
２　設置施設
　　　延長　　　　　　　　　　ｍ、　高さ　　　　　　～　　　　　　ｍ

	その他

	備　　考
	添付書類
１ 位置図　　　　　     有 ・ 無　　９ 工事費等見積書　　　　 有 ・ 無
２ 公図の写し　　　     有 ・ 無    10 登記事項証明書　　　 　有 ・ 無
３ 現況写真　　　　　　 有 ・ 無　　11 住民票　　　　　　　 　有 ・ 無
４ 土地所有者の同意書　 有 ・ 無　　12 隣接土地所有者承諾書 　有 ・ 無
５ 計画平面図　　　　　 有 ・ 無　　13 設計委託の領収書(写) 　有 ・ 無
６ 横断面図 　　　　 　 有 ・ 無　　14 建築確認申請書(写)　　 有 ・ 無
７ 構造図　　　　　     有 ・ 無　　15 その他（　　　　　　　　　　　）
８ 構造計算書　　　　　 有 ・ 無

様式第３号（第８条関係）

事　業　予　算　書
（収入の部）
	事　　　項
	金　　　額
	備　　　考

	私　　　財　　源

	町　　　補 助 金

	合　　　　計
	円

（支出の部）
	事　　　項
	金　　　額
	備　　　考

	工　事　費（税込み）

	委　託　費（税込み）

	合　　　　計
	円

様式第４号（第８条関係）
　　年　　月　　日

土地所有者の同意書

（申請者）
　住　所
　氏　名　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　（同意者）氏　名　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　私が所有権を有する次の土地において、鏡野町既成宅地土砂災害防止等施設設置事業を施工することについて同意します。

１　関係地権者氏名
	所在地及び地番
	摘要

２　同意内容　急傾斜地法第７条及び９条に準拠し、所有する急傾斜地の崩壊を助長する行為を行いません。

様式第６号（第１１条関係）

鏡野町既成宅地土砂災害防止等施設設置事業変更（中止・廃止）承認申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

鏡 野 町 長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　氏　　名　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　　　　　年　　月　　日付け　　第　　号により補助金交付の決定を受けた鏡野町既成宅地土砂災害防止等施設設置事業の計画を次のとおり変更（中止・廃止）をしたいので、承認されるよう関係図面を添えて申請します。

１．計画変更（中止・廃止）の理由

２．変更（中止・廃止）の内容

（注）設置を中止し、又は廃止する場合は、関係図面は必要ありません。

様式第７号（第１１条関係）
事　業　変　更　計　画　書
	事業場所
	　鏡野町

	事業費用
	　金　　　　　　　　　　　　　　　　円

	財源内訳
	事業費総額
	補助金申請額
	その他財源

	着手完了予定日
	　着手　　　　　　　　年　　　月　　　日

	　完成　　　　　　　　年　　　月　　　日

	事　業　内　容
	１　事業の種類
２　設置施設
　　　延長　　　　　　　　　　ｍ、　高さ　　　　　　～　　　　　　ｍ

	その他

	備　　考
	添付書類（変更箇所のみ添付）
１ 位置図　　　　　     有 ・ 無　　９ 工事費等見積書　　　　 有 ・ 無
２ 公図の写し　　　     有 ・ 無    10 登記事項証明書　　　 　有 ・ 無
３ 現況写真　　　　　　 有 ・ 無　　11 住民票　　　　　　　 　有 ・ 無
４ 土地所有者の同意書　 有 ・ 無　　12 隣接土地所有者承諾書　 有 ・ 無
５ 計画平面図　　　　　 有 ・ 無　　13 設計委託の領収書(写) 　有 ・ 無
６ 横断面図 　　　　 　 有 ・ 無　　14 建築確認申請書(写)　　 有 ・ 無
７ 構造図　　　　　     有 ・ 無　　15 その他（　　　　　　　　　　　）
８ 構造計算書　　　　　 有 ・ 無

様式第８号（第１１条関係）

事　業　変　更　予　算　書
（収入の部）
	事　　　項
	金　　　額
	備　　　考

	私　　　財　　源
	（　　　　　　　　　円）
　　　　　　　　　円
	（変更前）
　変更後

	町　　　補 助 金
	（　　　　　　　　　円）
　　　　　　　　　円
	（変更前）
　変更後

	合　　　　計
	（　　　　　　　　　円）
　　　　　　　　　円
	（変更前）
　変更後

（支出の部）
	事　　　項
	金　　　額
	備　　　考

	工　事　費（税込み）
	（　　　　　　　　　円）
　　　　　　　　　円
	（変更前）
　変更後

	委　託　費（税込み）
	（　　　　　　　　　円）
　　　　　　　　　円
	（変更前）
　変更後

	合　　　　計
	（　　　　　　　　　円）
　　　　　　　　　円
	（変更前）
　変更後

様式第１０号（第１２条関係）

鏡野町既成宅地土砂災害防止等施設設置事業実績報告書

[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
鏡 野 町 長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　氏　　名　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

次のとおり鏡野町既成宅地土砂災害防止等施設設置工事が完成しましたので、報告します。
	１　事業の名称

	２　事業の場所
	　鏡野町

	３　補助金交付決定年月日及び番号
	　　年　　月　　日　　　　　　　号

	４　工事完成日
	　　年　　月　　日

	５　清算費用
	　　　　　　　　　　　円

	６　工事施工者
	住所
氏名
電話

	７　その他必要事項

	８　添付書類
	竣功図、工事写真、完成写真、事業費清算書